

MMGSY-WB-20-Sherghati-02

1024 To Anusuchit Jati (Kajargot Mode via Sondaha)

Ag. No- 29 SBD 2020-2022

Schedule XLV Form No. 134.

Sherghati

DIVISION

Sherghati

SUB-DIVISION

Ajay Kumar

Measurement Book

1304

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

IST on Hill

Name of work - Const

ction of road from 2024

to Anusuchat Jate (Kajar

Jat Made by Sondha)

Ag No - 29 SEP - 2020-2022

Name of Agency - A Jay Saw

Date of work -

Date of Completion -

Date of measurement -

Chainage	Area	Mean Area	Length	Volume
in m	in m ²	in m ²	in m	in m ³
0m	6.0			
100m	6.2	6.10	100	610 m ³
200m	6.3	6.25	100	625 m ³
300m	4.4	5.35	100	535 m ³
400m	4.2	4.3	100	430 m ³
500m	4.8	4.5	100	450 m ³
600m	4.0	4.4	100	440 m ³
700m	4.5	4.25	100	425 m ³
800m	4.0	4.25	100	425 m ³
900m	4.3	4.15	100	415 m ³

Continuation 6.0 | 4355 m³

Sch. XLV-1000		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars	No.	L.	B.	D.		
<u>Material Statement</u>						
1. E/W :-	11625 m ²					
2. Sand :-	338.76 m ³					
3. Chips :-	853.55 m ³					
4. Grade-II :-	680.63 m ³					
						
5/19/24						
J.C						

<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1) Construction of					
Benchmark and reference					
fence pillars outside					
Pape (5) - 2.698 km					
@ Rs. 4913.80/km Rs 13257:-					
(2) Construction of reference					
fence pillars boundary					
vide Pape (6), 2.698 km					
@ Rs. 3319.97/km Rs 8957:-					
2. clearing and grub					
near road land survey					
vide Pape (5) - 1.89 Hectare					
@ Rs. 53907.68/Hectare Rs 101886:-					
Continuation					C-0 124100

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
1. E/W:-	11625m				
2. Sand:-	338.76m				
3. Chips —	853.55m				
4. Gravel:-	680.63m				
					
5/19/24					
J.C					

<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1. Construction of					
Benchmark and reference					
Pillars 443.87m					
Pole (5) - 2.698km					
@ Rs. 4913.80/km Rs 13257:-					
(2) Construction of reference					
Pillars 443.87m					
Vide Pole (6), 2.698km					
@ Rs. 3319.97/km Rs 8957:-					
2. clearing and grub					
near Road 2000sqm					
vide Pole (5) - 1.89 Hectare					
@ Rs. 53907.68/Hectare Rs 101886:-					
Continuation					124100:-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				18/18	1,241.00
3. Dismantling of existing					
Structure like culvert					
etc of concrete -					
Quantity Vide Rate - (4)					
0.60 m ³					
17.33 m ³ @ Rs. 499.24/m ³					Rs. 3002
4. Dismantling of existing					
Structure like culvert					
bridge etc.					
In cement mortar -					
Vide Rate - (5) - 17.33 m ³					
@ Rs. 357.27/m ³					Rs. 6191

5. Removing all type					
of stone - work - below					
to 900 mm dia kumpe					
Quantity vide page - (5)					
5 m @ Rs. 184.27/m ³					Rs. 921
6. Construction of emb					
ment with approved					
material Lead - 1000 m					
Vide Rate - (3) 1046.25 m ³					
@ Rs. 190.45/m ³					Rs. 199206
7. Construction of					
embankment with					
approved material with					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					APR 960072:
8. Construction of Sub grade and Earthen shoulder vide					
Ref-③ - 6510m ³					
@ RS. 198.76/m ³					RS. 1293928:
9. E/W in excavation					
found ^{ly} trenches at					
Per sq ^{ty} quantity vide					
Ref-③ - 174.69m ³					
@ RS. 310.73/m ³					RS. 54281:
10. Providing plain					

Concrete in Leveling
 @ Waste Quantity vide
 Ref-③ - 15.88m³
 @ RS. 4408.34/m³ RS. 70004:

11. Providing plain concrete in open form^{ly}
 @ quantity vide Ref-④
 112.91m³ @ RS. 4637.25/m³ RS. 523536

12. Providing plain cement concrete in Substru
 ctive quantity vide
 Ref-④ - 78.24m³

Sch. XLV-Form No. 15		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars	No	L	B	D		
					13/FRS-3298017:	
13. Providing and Laying ISI mark Cement con crete Hum Pipe Wide Rope - (4) - 45M.					@RS. 3744.21/M RS. 168489:-	
14. Filling in foundry tranches Quantity vide Rate - (4) - 29.16m ³					@RS. 524.78/m ³ RS. 15303:-	
15. Laying Cement con crete Pipe 300mm dia Wide Rope (4) - 80M @RS. 757.46/M RS. 60597:-						
16. Construction of granular Sub-base by providing well graded material underlaid - (6) 1380.75m ³ @RS. 1959.40/M RS. 2705442:-						
17. Providing Laying and spreading stone metal Grade III in road Quantity vide Rate - (6) - 562.50m ³ @RS. 2811.48/M RS. 1581458:-						
					7829306:-	
5/10/21 JE					20/10/2021	